
 
UCHWAŁA NR XXVI/176/17 

RADY GMINY NOWOGRÓDEK POMORSKI 

z dnia 19 września 2017 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Nowogródek Pomorski na 2017 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan budżetu o kwotę 154470,44 

1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 154470,44 

a) z tytułu realizacji zadań własnych 154470,44 

Dział Rozdz. § Treść Kwota w zł 

010   Rolnictwo i łowiectwo 9 990,44 

 01095  Pozostała działalność 9 990,44 

  6300 

Wpływy z tytułu pomocy finansowej od innych jednostek 

sektora finansów publicznych na zadania inwestycyjne  9 990,44 

756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 74 878,79 

 75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych 

od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 74 878,79 

  0310 podatek od nieruchomości 74 878,79 

758   Różne rozliczenia 43 121,21 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 43 121,21 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)  13 626,81 

  6330 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych 

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 29 494,40 

801   Oświata i wychowanie 16 680,00 

 80101  Szkoły podstawowe 16 680,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 11 października 2017 r.

Poz. 4114



  0830 wpływy z usług 16 680,00 

855   Rodzina 1 800,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 800,00 

  0920 Pozostałe odsetki 1 800,00 

926   Kultura fizyczna i sport 8 000,00 

 92695  Pozostała działalność 8 000,00 

  6300 

Wpływy z tytułu pomocy finansowej od innych jednostek 

sektora finansów publicznych na zadania inwestycyjne  8 000,00 

2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 154470,44 

a) z tytułu realizacji zadań własnych 154470,44 

Dział Rozdz. § Treść Kwota w zł 

010   Rolnictwo i łowiectwo 9 990,44 

 01095  Pozostała działalność 9 990,44 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  9 990,44 

600   Transport i łączność 118 000,00 

 60016  Drogi gminne 118 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  118 000,00 

801   Oświata i wychowanie 16 680,00 

 80101  Szkoły podstawowe 16 680,00 

  4260 Zakup energii 14 639,00 

  4440 Odpis na ZFŚS 2 041,00 

855   Rodzina 1 800,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 800,00 

  4560 

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 

z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości Paragraf ten obejmuje również odsetki 

naliczone na podstawie art. 168 ust. 3 ustawy. 1 800,00 

926   Kultura fizyczna i sport 8 000,00 

 92695  Pozostała działalność 8 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  8 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4114



§ 2. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków na kwotę 60000,00 

1. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 60000,00 

a) z tytułu realizacji zadań własnych 60000,00 

Dział Rozdz. § Treść Kwota w zł 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 60 000,00 

90095 Pozostała działalność 60 000,00 

4300 zakup usług pozostałych 60 000,00 

2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 60000,00 

a) z tytułu realizacji zadań własnych 60000,00 

Dział Rozdz. § Treść Kwota w zł 

600 Transport i łączność 60 000,00 

60016 Drogi gminne 60 000,00 

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 19 września 2017 r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Marian Jaśkowiec 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4114


		2017-10-11T10:01:15+0000
	Polska
	Hanna Rejman; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




